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بدترین فیلم‌های سال ٢٠٢۴ معرفی شدند
امسال یک فیلم ترسناک با عنوان »تله موش« در لیست بدترین‌های سال 
قرار دارد و این موضوع که بسیاری از آثار ترسناک معاصر در پایین‌ترین سطح 

کیفی قرار دارند، هر سال اتفاق می‌افتد.
به گزارش برنا؛ اینجا درباره فیلم‌هایی صحبت می‌کنیم که با بی‌کفایتی و 
کسالت خود شما را شوکه می‌کنند، فیلم‌هایی که باعث می‌شوند روی صندلی 
خود احساس ناراحتی کنید و شما را به یک چاه تاریک از تماشای‌ناپذیری 
می‌کشانند.  ورایتی نوشت؛ معیارهای انتقادی مشخصی وجود دارد که یک 
فیلم را شایسته حضور در این فهرست می‌کند. در اینجا ١٠ فیلمی را می‌بینید 

که به طرز شگفت‌انگیزی نمره شکست را کسب کرده‌اند.
بدترین فیلم‌های اوون گلیبرمن

١. پولمن
حتی اگر از طرفداران کریس پاین باشید، ممکن است با حیرت به این فاجعه 
پوچ نوآر لس‌آنجلسی نگاه کنید، فیلمی که او کارگردانی، نویسندگی مشترک 
و بازیگری آن را بر عهده داشته است. او نقش یک تمیزکننده استخر ژولیده با 
موهای بلند را بازی می‌کند که شبیه به »دود« )شخصیت فیلم لبوفسکیبزرگ( 
است. اما این بار، با مغزی که انگار از گوش‌هایش نشت می‌کند. پاین عملًا 
صحنه‌ها را نمی‌سازد، بلکه فیلم پر است از شوخی‌های نصفه‌نیمه و کنایه‌های 
پراکنده‌ای که حول یک طرح توطئه می‌چرخند، طرحی که نسبتی با فیلم 

محله چینی‌ها دارد.
٢. شایعات

همیشه کارگردانان محبوب منتقدان وجود داشته‌اند، اما دسته‌ای نادر از 
فیلم‌سازان نیز هستند که به عنوان »قدیسان زیبایی‌شناسی« مورد ستایش 
قرار می‌گیرند. گای مدین، کارگردان کانادایی فیلم‌های تجربی و عجیب، یکی 
از این افراد است. اغلب نمی‌توانیم فیلم‌های او را تحمل کنم. اما این فیلم )با 
همکاری ایوان جانسون و گالن جانسون(، که در آن گروهی از رهبران جهان، 
 G7 به رهبری کیت بلانشت در نقش کاریکاتوری از آنگلا مرکل، در اجلاس
حضور دارند و سپس در جنگلی گم می‌شوند و شروع به حرف زدن، حرف 
زدن و باز هم حرف زدن می‌کنند، یک طنز سیاسی است که به شکنجه‌ای 

آزاردهنده تبدیل می‌شود.
٣. ریگان

این فیلم بیوگرافی از رونالد ریگان، که درست به موقع برای تقویت چرخ‌های 
تبلیغاتی ترامپ منتشر شد، توانست در سینماها موفق شود و مخاطبان 
نوستالژیک خود را جذب کند. دنیس کواید با لبخندهای اغراق‌آمیز و رفتار 
ساده‌لوحانه، ریگان را به عنوان قهرمان یک افسانه بازی می‌کند. در طول فیلم، 
ریگان تنها یک مأموریت دارد: مبارزه با کمونیسم. اما فیلم با تحریف تاریخ، او را 
به یک ابرقهرمان تبدیل می‌کند که به تنهایی آن را شکست داد. حتی ماجرای 
ایران-کنترا نیز به گونه‌ای روایت می‌شود که گویی افرادی بد می‌خواستند 
ریگان را نابود کنند. این فیلم شبیه به تماشای یک تبلیغ برای رهبر یک 

فرقه است.
۴. پایان

موزیکال پساآخرالزمانی جاشوا اوپنهایمر، که کاملًا در یک پناهگاه می‌گذرد، 
از آن فیلم‌هایی است که حس می‌کنید زمان متوقف شده است. مایکل شانون 
و تیلدا سوینتون، به عنوان والدین فاسد یک خانواده ثروتمند، در خانه‌ای 
زیرزمینی زندگی می‌کنند. آن‌ها خیانت‌های خود را با آواز بازگو می‌کنند 
)معلوم می‌شود شخصیت شانون، که یک مدیر انرژی است، ممکن است مسئول 
نابودی زمین بوده باشد(. با وجود چند شماره موسیقایی زیبا، اکثر آهنگ‌ها 
شبیه کارهای ردشده از سونهایم به نظر می‌رسند. فیلم دو ساعت و نیم طول 

می‌کشد و انگار به هیچ جایی نمی‌رسد.
۵. لیزا فرانکنشتاین

یک کمدی ترسناک که بی‌روح‌تر از نوشابه مانده به نظر می‌رسد. داستان 
درباره دختری نوجوان است که دوست‌پسرش را از مرگ بازمی‌گرداند. اما 
چیزی که این فیلم نوشته دیابلو کودی را ناامیدکننده می‌کند، تکیه بیش 
از حد آن به دیدگاهی قدیمی از زندگی حومه‌ای و شعار »حومه‌ها جهنم‌اند« 
است. این فیلم مثل یک طرح طولانی‌شده از SNL به نظر می‌رسد که به‌طور 

غیرضروری پیچیده شده است.
بدترین فیلم‌های پیتر دبروژ

١. سگ سگ
درحالی‌که تماشاگران درباره فیلم امیلیا پرز، داستان مشکوک یک رئیس 
کارتل ترنس در نتفلیکس، اختلاف‌نظر دارند، لوک بسون ثابت می‌کند که 
چنین داستان جسورانه‌ای چگونه می‌توانست به مراتب بدتر از این باشد. کالب 
لندری جونز در نقش یک ضدقهرمان لباس‌زنانه و ویلچرنشین ظاهر می‌شود 
که می‌تواند سگ‌های خیابانی را کنترل کند. اما این تقلید درجه سه از فیلم 
»جوکر«، در همه سطوح به طرز وحشتناکی اشتباه است: یک تلاش بیجا 
برای ایجاد همدلی که در آن یک روانشناس پلیس تلاش می‌کند تا یک فرد 

آسیب‌دیده که در یک خانه سگ بزرگ شده را رام کند.
٢. تله موش

آزاد شدن آثار فرهنگی پس از ٩۵ سال از کنترل شرکتی باید سودی داشته 
باشد، اما تاکنون فقط فیلم‌های اسلشر بی‌کیفیتی از آن‌ها ساخته شده‌اند. 
امسال فیلم وینی پو؛ »خون و عسل« دنباله‌ای دریافت کرد و یک فیلم کانادایی 
تنبل درباره مردی ساخته شد که بعد از تماشای قایق بخار ویلی دست به قتل 
می‌زند. فیلم هیچ ترسی ندارد و پر از سؤالات بی‌پاسخ است، مثل اینکه چرا 
قاتل می‌تواند تلپورت کند و چرا کسی باید از دیدن یک مرد با ماسک میکی 

ماوس جیغ بزند؟
٣. کلیسای دیگری نیست

تقریباً ١٩ سال پس از فیلم دفتر خاطرات یک زن سیاه دیوانه تایلر پری، 
این بار جانی مک طنزی بی‌کفایت ارائه داده است. این فیلم، با ایفای نقش 
جیمی فاکس در نقش خدا و میکی رورک در نقش شیطان، وقت و استعداد 

بازیگران را هدر می‌دهد.
۴.‌هارولد و مداد شمعی بنفش

اقتباس سینمایی از کتاب کودکانه کراکت جانسون می‌توانست خلاقانه 
باشد، اما سونی به تکرار ایده‌های خسته‌ای مثل آوردن شخصیت‌های کارتونی 
به دنیای واقعی روی آورده است. این فیلم، به‌جای نمایش تخیل، فاقد هرگونه 

خلاقیت است.
۵. نسخه کارگردان شورشی ماه

آیا چیزی غیرضروری‌تر از ساخت نسخه‌ای شش‌ساعته از تقلیدی از جنگ 
ستارگان توسط زک اسنایدر می‌توان تصور کرد؟ فیلم پر است از کلیشه‌هایی 
مثل جنگجویان نیمه‌برهنه و درویدهای جنگی، اما تقریباً هیچ‌چیز آن در 
حافظه باقی نمی‌ماند. انگار یک کودک جاه‌طلب با لگوهای قرضی در حال 

ساختن دنیا باشد.

سینمای جهان 

معرفی داوران بخش مسابقه تبلیغات 
سینمای ایران

داوران بخش مسابقه تبلیغات سینمای ایران در چهل و 
سومین جشنواره فیلم فجر معرفی شدند.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی چهل و 
سومین جشنواره فیلم فجر، طی احکامی از سوی منوچهر 
شاهسواری دبیر جشنواره حامد بهداد)بازیگر(، کمال 
تبریزی)نویسنده و کارگردان(، بهزاد خورشیدی)طراح 
گرافیک(، شهاب‌الدین عادل)فیلمساز و عکاس( و کامران 
قدکچیان)فیلمساز و تدوین‌گر( به عنوان داوران بخش 
مسابقه تبلیغات سینمای ایران معرفی شدند و آثار رسیده 

به دبیرخانه جشنواره را مورد ارزیابی قرار خواهند داد.
گفتنی است در بخش‌های »عکس«، »تیزر« و »پوستر« 
سه سیمرغ بلورین به برگزیدگان در مراسم افتتاحیه اهدا 
خواهد شد. چهل و سومین جشنواره فیلم فجر به دبیری 
منوچهر شاهسواری بهمن ماه سال جاری برگزار می‌شود.

نمایش »تو راهی« 
مهمان سنگلج می‌شود

رضا بهرامی، بازیگر و کارگردان تئاتر به زودی نمایش 
»تو راهی« نوشته غلام‌پور را در تماشاخانه سنگلج روی 

صحنه می‌برد.
به گزارش هنرآنلاین، رضا بهرامی؛ بازیگر و کارگردان 
تئاتر به‌زودی با نمایش کمدی ایرانی »تو راهی« نوشته 
جعفر غلام‌پور در تماشاخانه سنگلج میزبان مخاطبان 
خواهد شد.  بهرامی که پیش از این آثاری بسیاری 
چون »کریملوژی«، »سگک«، »تاناکورا«، »پایین گذر 
سقاخانه«، »عکس خانوادگی« و »زندگی برای زندگی« 
و ...را در تماشاخانه‌های مختلف روی صحنه برده است؛ 
اینبار به سراغ یک کمدی ایرانی با حال و هوایی متفاوت از 
آثار قبلی‌اش رفته است. »تو راهی« نمایش ایرانی- کمدی 
است که انتظار خانواده‌ای را پس از مرگ پدر برای تقسیم 
ارث و میراث به نمایش می‌‌گذارد. انتظاری که با حضور یک 

مسافر کوچک آنطور که باید پیش نخواهد رفت.

»پسر کوهستان« مسافر اسپانیا شد

»پسر کوهستان« به کارگردانی احسان کمرخانی به 
جشنواره بین المللی فیلم کوهستانی »پیرنه« اسپانیا راه 

یافت.
به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی مرکز 
گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی، مستند 
»پسر کوهستان« به کارگردانی احسان کمرخانی به 
بخش مسابقه چهارمین دوره جشنواره بین المللی فیلم 
کوهستانی »پیرنه« اسپانیا راه یافت. در جشنواره بین 
المللی فیلم کوهستانی »پیرنه« فیلم‌هایی با موضوعات 

کوهستانی، ماجراجویی و طبیعت به نمایش در می آیند.
جوایز این جشنواره شامل بهترین فیلم کوتاه مستند، 
بهترین فیلم انیمیشن کوتاه، جایزه بهترین فیلمنامه و 
جایزه تماشاگران است. چهارمین دوره جشنواره بین 
المللی فیلم کوهستانی »پیرنه« اسپانیا ۱۷ تا ۲۲ فوریه 
۲۰۲۵ برابر با ۲۹ بهمن تا ۴ اسفند ۱۴۰۳ برگزار خواهد 
شد. مستند »پسر کوهستان« توسط بخش بین الملل مرکز 
گسترش سینمای مستند و تجربی برای جشنواره ارسال 

شده است.

موسیقی متن فیلم‌های 
»عقاب‌ها« و »وصل نیکان« در راه است

مجید انتظامی آهنگساز شاخص عرصه موسیقی 
به زودی آلبوم موسیقی متن فیلم‌های »عقاب‌ها« به 
کارگردانی ساموئل خاچیکیان و »وصل نیکان« به 

کارگردانی ابراهیم حاتمی‌کیا را منتشر خواهد کرد.
به گزارش سینماپرس، آلبوم موسیقی متن فیلم‌های 
»عقاب‌ها« به کارگردانی مرحوم ساموئل خاچیکیان 
و »وصل نیکان« به کارگردانی ابراهیم حاتمی‌کیا با 
آهنگسازی مجید انتظامی در دسترس مخاطبان قرار 

خواهد گرفت.
فیلم سینمایی »عقاب‌ها« یکی از مهم‌ترین آثار 
سینمای ایران در حوزه سینمای مقاومت است که سال 
۱۳۶۴ به کارگردانی مرحوم ساموئل خاچیکیان و بازی 
سعید راد، جمشید‌هاشم پور، زری برومند، شهاب عسگری، 
رضا رویگری، بهزاد رحیم خانی، علی برجسته پیش روی 

مخاطبان آن سال‌های سینمای ایران قرار گرفت.
فیلم سینمایی »وصل نیکان« هم از جمله آثار شاخص 
سینمای مقاومت و ابراهیم حاتمی کیا است که در سال 

۱۳۷۰ فیلمبرداری و در مهر ماه سال ۱۳۷۲ اکران شد.

فیلم فجر

نمایش

جشنواره

موسیقی

بیستمین جشنواره بین‌المللی نمایش 
حرکت  با  تهران-مبارک  عروسکی 
کارناوال عروسکی، عروسک‌های 
غول‌پیکر و حضور هنرمندان در فضای 

باز بوستان آب و آتش افتتاح شد.
به گزارش هنرآنلاین، مراسم افتتاحیه 
بیستمین جشنواره بین‌المللی نمایش 
عروسکی تهران-مبارک عصر دیروز ۲۶ 
آذر ۱۴۰۳ در فضای باز بوستان آب و 
آتش برگزار شد. نادره رضایی )معاون امور 
اداره‌کل  نادری )سرپرست  اتابک  هنری(، 

هنرهای نمایشی(، امیر سلطان‌احمدی 
)دبیر بیستمین جشنواره بین‌المللی نمایش 
عروسکی تهران-مبارک(، سفیر قرقیزستان، 
عادل بزدوده، بهرام شاه‌محمدلو، توحید 
معصومی، آزاده مویدی‌فر، نیما کرمی، مهدی 
صفاری‌نژاد، میثم یوسفی و... دیگر هنرمندان 
عرصه عروسکی و تئاتر، خبرنگاران و اهالی 

رسانه در این مراسم بزرگ حضور داشتند.
نیما کرمی که مجری این مراسم بود 
ضمن خوش‌آمدگویی به عروسک‌دوستان 
و علاقه‌مندان به تئاتر از برنامه‌های این 

جشنواره طی روزهای آینده خبر داد و گفت: 
»اجراهای صحنه‌ای جشنواره عروسکی در 
مجموعه تئاتر شهر، سه سالن کانون پرورش 
فکری، تالار مولوی، و تالار هنر برگزار خواهد 
شد.« او همچنین افزود: »اجراهای فضای باز 
نیز در منطقه فرهنگی عباس آباد و پارک 
آب‌وآتش برای علاقه‌مندان اجرا خواهد شد.«
در ادامه مراسم بهرام شاه‌محمدلو )آقای 
حکایتی(، نادره رضایی )معاون امور هنری(، 
اتابک نادری )سرپرست اداره‌کل هنرهای 
نمایشی( و سید محمدحسین حجازی 

)مدیرعامل منطقۀ فرهنگی و گردشگری 
عباس‌آباد( روی استیج رفتند و از مخاطبان 
و شرکت‌کنندگان حاضر در مراسم افتتاحیه 
تشکر کردند که با وجود سرمای هوا به 

جشن عروسک‌ها شرکت کردند.
نادره رضایی، معاون هنری وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در سخنانی کوتاه 
با ابراز خرسندی از برگزاری این جشنواره 
در آستانه جشن »یلدا« گفت: »از حضور 
کودکان و خانواده‌ها در این جشن خوشنودم 
و به سفیر قرقیزستان که همراه با همسرش 
در این برنامه حضور دارند، خیرمقدم و 

خوش‌آمد می‌گویم.«
بهرام شاه محمدلو با همراهی موسیقی 
مجموعه »آقای حکایتی« روی صحنه رفت 
و در سخنانی گفت: »خیلی خوشحالم که 
اینجا و با وجود این سرما با دل‌های گرم شما 
ارتباط برقرار می‌کنیم. از حاضران دعوت 
کرد که آثار جشنواره عروسکی را ببینند و 
با گرمای وجود خویش به جشنواره رونق 
بیشتری بدهند.« امیر سلطان احمدی، دبیر 
جشنواره در سخنان کوتاهی، با قدردانی از 
حضور مخاطبان و ارائه اطلاعاتی درباره آثار 
جشنواره، حاضران را برای تماشای این آثار 
دعوت کرد. همچین نازیلا نوریشاد، رئیس 
انجمن نمایشگران عروسکی خانه تئاتر پیام 
این انجمن را برای مخاطبان حاضر در این 
مراسم قرائت کرد. در افتتاحیه بیستمین 
جشنواره بین‌المللی نمایش عروسکی تهران-
مبارک عروسک‌های غول پیکر به سرپرستی 
حامد زارعان در کنار موسیقی‌ها و آواز‌های 

شاد به اجرای برنامه پرداختند. 
در حاشیه مراسم افتتاحیه غرفه‌های 
ویژه‌ای برای کودکان و نوجوانان تعبیه شده 
بود که با برگزاری کارگاه‌های آموزشی برای 
سنین مختلف، ساخت عروسک‌ و گریم 
کودکانه، موسیقی، اجراهای محیطی با 
شب‌بازی،  خیمه  غول‌پیکر،  عروسک‌های 
پاتوق کودک همراه بود. پایان‌بخش شب 
شاد عروسکی، آتش‌بازی و نور‌افشانی در 
آسمان بود.  بیستمین جشنواره بین‌المللی 
نمایش عروسکی تهران-مبارک 26 آذر تا 3 

دی 1403 در تهران برگزار خواهد شد. 
این دوره از جشنواره بین‌المللی نمایش 
عروسکی تهران-مبارک در بخش‌های 
نمایش‌های صحنه‌ای )مخاطب نوجوان و 
)مخاطب  صحنه‌ای  نمایش‌های  بزرگسال(، 
خردسال و کودک(، نمایش‌های فضای 
نمایشنامه‌نویسی،  فراگیر،  ملل،  تئاتر  باز، 
بخش ۱۰۰ ثانیه‌ای )فضای مجازی(، 
اختراعات و دستاوردهای تکنیکی برگزار 
می‌شود. جشنواره بیستم همچنین میزبان 
نشست‌های تخصصی و کارگاه‌های آموزشی 
و انتقال تجربه، جلسات گفت‌وگو با محوریت 
نقد و بررسی و... برای علاقه‌مندان به نمایش 
عروسکی است. این جشنواره با شعار رویای 

سفید دوستی برگزار می‌شود.

معاون سیما با تاکید بر تولید مجموعه‌های نمایشی 
درباره ‌مفاخر تاریخ ایران و اسام، از آغاز نگارش 
نصیرالدین طوسی، حضرت  سریال‌های خواجه 
ابوطالب )ع(، حضرت جعفر صادق )ع( و شهید بهشتی 

خبر داد.
محسن برمهانی ـ معاون سیما درباره اخبار و حواشی 
مرتبط با احتمال ادغام برخی از شبکه‌های تلویزیونی و 
صحت چنین تصمیمی بیان کرد: همواره تمام شبکه‌های 
تلویزیونی ما از نظر مخاطب و کیفیت بررسی می‌شوند و 
نتیجه این بررسی‌ها در ادغام، انحلال یا تأسیس شبکه‌ها 
نقش دارد. این‌طور نیست که بررسی‌ها فقط برای ادغام و 
انحلال باشد. طبیعی هم هست که اگر شبکه‌ای کیفیت کافی 
و مخاطب درخور توجهی نداشته باشد و قابل ارتقا هم نباشد، 

با هدف هم‌افزایی بیشتر، تغییر و تحولاتی داشته باشد.
وی درباره تولیدات نمایشی سازمان صداوسیما به ایسنا 
گفت: صداوسیما همواره در بخش تولیدات نمایشی که 
به‌صورت ویژه در مرکز سیمافیلم و سیمرغ انجام می‌گیرد، به 
معرفی مفاخر ایران و اسلام به مردم توجه داشته و مفاخری 
از تاریخ اسلام، تاریخ گذشته و معاصر کشور جزو موضوعات 

مورد تأکید در تولیدات بوده است.

برمهانی درباره تولید مجموعه‌های نمایشی یا مستندهایی 
از مفاخر و قهرمانان ملی در سیمای جمهوری اسامی 
ایران توضیحاتی ارائه کرد و گفت: حسین بهاروند، مؤسس 
و رئیس پژوهشکده زیست‌شناسی و فناوری سلول‌های 
بنیادی پژوهشگاه رویان شاید تنها دانشمند زنده‌ای است 
که درخصوص روایت زندگی و تجربیات وی در صداوسیما 
سریال‌سازی شده و حتی خودش به پشت‌صحنه ساخت 

سریال رفته‌ است.
برمهانی در ادامه ابراز امیدواری کرد که مخاطبان از تولید 

مجموعه نمایشی استاد بهاروند استقبال کنند.
معاون سیما با تأکید بر اینکه مجموعه‌های مربوط به 
مفاخر از تولیدات عظیم، با حجم و هزینه بسیار بالا برای 
رسانه ملی است، درباره سایر تولیدات مرتبط با مفاخر ایران 
و اسام، عنوان کرد: مجموعه »پوریای ولی« که مقدمات 
پیش‌تولید را طی می‌کند و هنوز به مرحله فیلم‌برداری 

نرسیده، یکی از همین دست آثار است.
معاون سیما اضافه کرد: در رابطه با بزرگان دیگری از 
جمله »سلمان فارسی« و »حضرت موسی )ع(« هم که 
آثاری در حال تولید داریم. البته درخصوص تولید محتوای 
نمایشی با محوریت حضرت موسی )ع( نسخه‌ای سینمایی از 

این داستان در حال تولید است. اینکه ابتدا نسخه سینمایی 
از طرح حضرت موسی )ع( ساخته شود، شیوه‌ای تازه‌ بود 
که برای کار روی این طرح انتخاب شد و شاید شیوه موفقی 
باشد. در این صورت امیدواریم چنین تجربه‌هایی مجدداً تکرار 

شود.
برمهانی ضمن اشاره به گران بودن تولیدات مربوط به 
مفاخر اظهار کرد: تولید مجموعه نمایشی با مضمون مفاخر 
ایران و اسام برای رسانه ملی اهمیت بالایی دارد و دکتر 
جبلی شخصاً روی تولیدات الف ویژه رسانه ملی به‌صورت 

مداوم نظارت می‌کند.

بیستمین جشنواره بین‌المللی نمایش عروسکی در سرمای تهران افتتاح شد

رقص عروسک‌ها در آب و آتش 

پاسخ معاون سیما به احتمال ادغام یا منحل شدن شبکه‌های تلویزیونی

»دوقلوها« تا یک ماه آینده به شبکه دو می‌آیند حال و هوای اصغر همت در زادروزش
محمد مسلمی با اشاره به 
سریال  تصویربرداری  پایان 
که  کرد  بیان  »دوقلوها« 
 ۲۰ ظرف  آن  پخش  احتمالا 
روز یا یک ماه آینده از شبکه 

دو آغاز می شود.
به گزارش مهر، محمد 
و  مجری  بازیگر،  مسلمی 
کارگردان برنامه‌های کودک 

درباره برنامه »دوقلوها« بیان کرد: سریال »دوقلوها« هفته پیش بعد از ۵ ماه به پایان 
رسید. این مجموعه قرار است در ۸۰ قسمت ۳۰ دقیقه‌ای به پخش برسد و فکر می‌کنم 

پخش آن ظرف ۲۰ روز یا یک ماه آینده از شبکه دو آغاز خواهد شد.
سریال »دوقلوها« با حضور جمعی از هنرمندان حوزه کودک در چند ماه گذشته در 
سوله ای بزرگ در حال ساخت بود. فصل اول »دوقلوها« سال ۹۸ تولید شد و ۲ فصل 
روی آنتن رفت. حالا بعد از ۲ سال فصل جدید این مجموعه ساخته شد و قرار است به 
پخش برسد. »دوقلوها« یک آیتم از برنامه ای با حضور عموهای فیتیله ای بود که بعداً با 
یک مجموعه مستقل تبدیل شد. محسن برمهانی معاون سیما ۲۴ شهریور به پشت صحنه 
مجموعه »دوقلوها« با حضور عموهای فیتیله‌ای رفت و درباره آن گفت: عوامل این مجموعه 

پیگیری کردند تا این کار به سرانجام برسد. 
امیدواریم این سریال هم زمان پخش و هم شبکه خوبی داشته باشد و هم تولیدش ادامه 
پیدا کند. موضوعات مرتبط با یک شهر، موضوع فرزندآوری که در کار گل درشت نیست 

همه ویژگی‌هایی است که اثر را جذاب می‌کند.

»اصغر همت« که از دوران 
کودکی به تئاترهای تخت 
حوضی و تعزیه علاقه داشت و 
از دوران دبیرستان به فعالیت 
در تئاتر در این زمینه‌ها روی 
آورد در باب این روزهای خود 
که چه می‌کند و به چه کاری 
مشغول است، »مرثیه« احمد 

شاملو را خواند.
اصغر همت متولد ۲۷ آذرماه که از سال ۱۳۵۷ با ماجراهای علاءالدین و چراغ جادو 
به صورت جدی کار خود را در سینما آغاز کرد و تلویزیون را با هزار دستان زنده یاد علی 
حاتمی به سلمان فارسی داود میرباقری رسانده است، در آستانه تولدش در گفت و گو 
با خبرنگار فرهنگی ایرنا در باب این روزهای خود »مرثیه« احمد شاملو را خواند: دوره 

می‌کنیم شب و روز را و هنوز را.
این بازیگر سینما و تلویزیون که بعد از زمین گرم سعید نعمت‌الله در سال ۱۳۹۹ و بعد از 
آزادی محمدعلی باشه آهنگر در حال حاضر مشغول نقش‌آفرینی در سریال سلمان فارسی 

است، می‌گوید: من اصلا با سینما و تلویزیون هیچ کاری نداشتم، ندارم و نخواهم داشت.
او این را هم درباره این روزهای سینما و تلویزیون تصریح می‌کند: هیچ نگاهی ندارم و 
نمی‌خواهم صحبتی کنم. امام علی، هفت‌سنگ، آژانس دوستی، نوش‌دارو و پازل از جمله 
مجموعه‌های تلویزیونی در سال‌های ۵۸ تا ۹۳ و سرخپوست‌ها، روزهای انتظار و شیر 
سنگی از جمله آثار سینمایی‌ است که اصغر همت بازیگر سینما، تلویزیون و تئاتر در آنها 

ایفای نقش کرده است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی آغاز بیستمین 
جشنواره بین‌المللی نمایش عروسکی تهران-مبارک را 

تبریک گفت.
به گزارش روابط عمومی بیستمین جشنواره بین‌المللی نمایش 
عروسکی تهران-مبارک، سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسامی با ارسال پیامی به مراسم افتتاحیه بیستمین جشنواره 
بین‌المللی تئاتر عروسکی تهران-مبارک، آغاز این جشنواره را 

تبریک گفت.
متن پیام وزیر به قرار زیر است:

»بسم‌الله الرحمن الرحیم
عروسک‌ها جهان بی‌مرزی دارند. هنوز بعد از هزاران سال که 
عروسک‌های سفالی و چوبی با هنر دست مردمان باستان، ابزاری 
برای نیایش و نمایش و بیان اندیشه‌های آنان بود، هنوز هم 
عروسک‌ها روایت‌گر انسان دردمند و هنرمندند. عروسک و نمایش 
عروسکی حیطه‌ای کهن و فراگیر در ارتباط انسان با اشیاست و 
با جامعه و باورها و آرزوهای انسان نیز همزاد است. عروسک‌ها 
معمولاً متأثر از شرایط اجتماعی و فرهنگی ساخته می‌شوند و این 
به معنای بازتولید اندیشه‌های اصیل انسان است. امروز نیز در همه 
دنیا، عروسک‌های گاه ساده، می‌توانند دنیایی پر از رمز و راز و 
شگفتی و شادی و نشاط را در عین اندیشه‌ورزی در نمایش‌های 
عروسکی به بیننده منتقل کنند. عروسک‌های به ظاهر بی‌جانِ 

نمایش‌ها، چنان در دستان عروسک‌گردان‌ها جان می‌گیرند که با 
کودک و بزرگسال ارتباطی عمیق برقرار می‌کنند و امکانی تازه و 

گسترده را در نقد و گفتگوی اجتماعی فراهم می‌آورند.
نمایش عروسکی سابقه‌ای دیرین در جهان و ایران دارد، نمایش 
عروسکی امکان گسترده گفت‌وگو و نقد درباره مفاهیم و پدیده‌های 
متعدد و مختلف است. زبان و بیان نمایش عروسکی، غم و شادی، 
امید و حسرت، اشک و لبخند، خاطره و رویای انسان‌ها است. 
نمایش عروسکی ایران با سابقه‌ای دیرین و درخشان بر نمایش 
عروسکی دیگر کشورها تاثیر گذاشته و از آنها نیز تاثیر گرفته و 
اوج و فرودهایی را از سر گذرانده است. جشنواره بین‌المللی نمایش 
عروسکی تهران-مبارک، رویدادی است که ارتباط و تعامل‌های 
گوناگون را به نمایش می‌گذارد، عروسک‌ها با هر خاستگاه و زمینه 
اجتماعی و فرهنگی و با هر زبان و بیان، بستر گفت‌وگو درباره 

آسمان آبی کودکان جهان است.
از تلاش راه‌آشنایان تجربه‌مند و جوانان خوش‌آتیه این عرصه، 
همکارانم و همچنین دبیرخانه بیستمین جشنواره تئاتر عروسکی 
سپاسگزارم و برای همه آنان آرزوی توفیق دارم و همچنین به 
تمامی مردم عزیزی که تماشاگر نمایش‌های عروسکی هستند، 
خوش‌آمد می‌گویم.« این جشنواره اکنون به بلوغ رسیده و با 
گروه‌های نمایشی و برنامه‌ها و بخش‌های متنوعی که دارد می‌تواند 

امیدآفرینی و نشاط را در جامعه تسری بخشد.

پیام وزیر ارشاد به جشنواره تئاتر عروسکی تهران-مبارک

ول
ت ا

وب
ن مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی 

)یکپارچه( شماره FSS-0230077دیزل ژنراتور 
200KVA صنعتی با توان

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت 
و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان 
2003093631000276 انجام خواهد شد. پیشنهاددهندگان در صورت عدم 
عضویت قبلی در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
اقدام نمایند. ضروری است در مناقصه عمومی یکپارچه، کلیه مدارک شامل اسناد 
ارزیابی کیفی و پاکات الف، ب و ج بصورت هم زمان در سامانه ستاد بارگذاری 

گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن:  23942607 -021
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 41934-021      دفتر ثبت نام : 85193768 و 88963737
شناسه اگهی:1848290

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران
 شرکت نفت فلات

قاره ایران


